
Krajský úřad Jihočeského kraje

Oddělení evropské integrace

Odbor evropských záležitostí

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

KUJCP01N4143

Žádám o změnu data ukončení realizace výměny zdroje tepla, které je uvedeno v čl. III, odst. 2,

Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního programu Snížení emisí

z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III.

Číslo smlouvy: SDO/OEZI/4338/2020

Registrační číslo 3.1/2019/250

Datum ukončení realizace uvedené ve smlouvě: 30.06.2020

Požadované datum ukončení realizace: 31.12.2020

Důvodem žádosti je vyhlášení koronavirové pandemie a s ní související nouzový stav na území

republiky, kdy dodavatelská firma za současných podmínek není schopna garantovat ani začátek

ani termín dokončení dodavatelských prací. Do této chvíle není zřejmé od kdy bude možné začít

provádět montážní práce.

Žadatel:

Jméno:

Datum nar.:

Bydliště:

Telefon:

JANA ŠMÍDOVÁ

1979

384 11 NETOLICE

E-mail:

V Netolicích, dne 6

Podpis žadatele:

*KUJCP01N4143*


